COOPERAÇÃO TÉCNICA E FINANCEIRA Nº 23/2025 — SEI/GOV Nº 73322769 —SEE ” Após

a análise das propostas apresentadas e o cumprimento de todas as exigências previstas

no edital, foi declarada vencedora a empresa - BLConstrutora e Serviços Ltda, inscrita

no CNPJ nº 14.780.722/0001-10, com o valor total de R$ 6.639.717,10 (seis milhões,

seiscentos e trinta e nove mil, setecentos e dezessete reais e dez centavos), Brejão/PE,

O5 de janeiro de 2026. Saulo Henrique Florentino de Barros, Prefeito

FERNANDO DE EIRA COSTA NETTO
PREGOEIRO

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 ISSN 1677-7069 Nº 3, teiça-feirayde janeiro de 2026,

ESTADO DEPERNAMBUCO

[...]

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA CONTROLE, AVALIAÇÃO E
MONITORAMENTO DOS DADOS DA ATENÇÃO PRIMÁRIA, MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE,
para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde DO MUNICÍPIO DE ARCOVERDE. Valor
Estimado de RS 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). Abertura: 20/01/2026 ás 09h00min.
Informações — no site — https;//bnccompras.com/Home/Login — ou — e-mail
licitacao arcoverde gmail.com e na sala da Comissão de Contratação nos dias úteis das 08
às 14h, no endereço Av. Dom Pedro N, S/N - Centro de Cultura - Centro

[...]

TÉCNICA E FINANCEIRA Nº 23/2025 - SEIGOV Nº 73322769 - SEE " Após a análise das.
propostas apresentadas e o cumprimento de todas as exigências previstas no edital, foi
declarada vencedora a empresa - BL Construtora e Serviços Ltda, inscrita no CNPJ nº
14.780.722/0001-10, com o valor total de R$ 6.639.717,10 (seis milhões, seiscentos e trinta
e nove mil, setecentos e dezessete reais e dez centavos)

Brejão/PE, 5 de janeiro de2026.
SAULO HENRIQUE FLORENTINO DE BARROS X

Prefeito
PREFEITURA MUNICIPAL DE BUÍQUE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2026

PROCESSO N.º 002/2026
OBIETO: Contratação de Empresa Especializada no Serviço de

[...]

Crigências estabelecidas neste Termo de Referência, edital e seus anexos Contratante:
Fundo Municipal de Saúde do Cedro/PE. Contratada: R2A CONSTRUÇÕES LIDA EPP, com
Sede na Rus 07 de Outubro, nº 23, Bairro Parquelândia, na cidade de Fortaleza/CE, inscrita
TO CNPI/CPE sob Nº: 29,803,757/0001-90. Valor Total: R$ 837.715,20 (oitocentos e trinta
sete mil, setecentos e quinze reais e vínte centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DECUMARU
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 1/2026-CPL/FME
Processo Licitatório nº 1/2026-CPL/FME, Nat: Obras. - Objeto Descr.;Reforma

da Escola Municipal Professora Gilda Bertino Gomes em Cumaru-PE. Valor total estimado:
R$569.875,39 (quinhentos e sessenta e nove mil, oitocentos setenta e cinco reais e trinta
& nove centavos). - Fonte: FNDE/TESOURO MUNICIPAL, Limite para recebimento das
propostas até às 09:00h do dia 19/01/2026. Informações adicionais: Edital, anexos e outras
informações podem ser obtidas na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada no